Siemens Matsushita Components 11
Aufbau
●
Tantal-Kondensatoren mit festem Elektrolyten, gepolt
●
Kunststoffgehäuse, flammhemmend (UL 94 V-0)
●
Anschlüsse verzinnt

VR
bis 85 ˚C
CR Bau-
größe
tan δmax
(20˚C,
120 Hz)
Ilk, max
(20˚C,VR,
5 min)
Zmax
(20˚C,
100 kHz)
Bestellnummer 1)
Vdc µF µA Ω
4 3,3 A 0,06 0,5 9,0 B45196-E335-+10*
4,7 A 0,06 0,5 7,0 B45196-E475-+10*
10 B 0,06 0,5 4,5 B45196-E106-+20*
15 B 0,06 0,6 3,5 B45196-E156-+20*
22 C 0,06 0,9 3,0 B45196-E226-+30*
33 C 0,06 1,3 2,4 B45196-E336-+30*
68 D 0,06 2,7 1,8 B45196-E686-+40*
100 D 0,08 4,0 1,0 B45196-E107-+40*
6,3 2,2 A 0,06 0,5 10 B45196-E1225-+10*
3,3 A 0,06 0,5 7,0 B45196-E1335-+10*
6,8 B 0,06 0,5 4,5 B45196-E1685-+20*
10 B 0,06 0,6 3,5 B45196-E1106-+20*
15 C 0,06 1,0 3,0 B45196-E1156-+30*
22 C 0,06 1,4 2,4 B45196-E1226-+30*
47 D 0,06 3,0 1,4 B45196-E1476-+40*
68 D 0,06 4,3 1,0 B45196-E1686-+40*
10 1,5 A 0,06 0,5 10 B45196-E2155-+10*
2,2 A 0,06 0,5 7,0 B45196-E2225-+10*
4,7 B 0,06 0,5 4,5 B45196-E2475-+20*
6,8 B 0,06 0,7 3,5 B45196-E2685-+20*
10 C 0,06 1,0 3,0 B45196-E2106-+30*
15 C 0,06 1,5 2,5 B45196-E2156-+30*
33 D 0,06 3,3 1,5 B45196-E2336-+40*
47 D 0,06 4,7 1,0 B45196-E2476-+40*
16 1,0 A 0,04 0,5 10 B45196-E3105-+10*
1,5 A 0,06 0,5 8,0 B45196-E3155-+10*
3,3 B 0,06 0,6 5,0 B45196-E3335-+20*
4,7 B 0,06 0,8 3,5 B45196-E3475-+20*
6,8 C 0,06 1,1 3,0 B45196-E3685-+30*
10 C 0,06 1,6 2,5 B45196-E3106-+30*
22 D 0,06 3,6 1,5 B45196-E3226-+40*
33 D 0,06 5,3 1,2 B45196-E3336-+40*
B 45 196-E
Siemens Matsushita Components 17
20 0,68 A 0,04 0,5 12 B45196-E4684-+10*
1,0 A 0,04 0,5 9,0 B45196-E4105-+10*
2,2 B 0,06 0,5 6,0 B45196-E4225-+20*
3,3 B 0,06 0,7 4,5 B45196-E4335-+20*
4,7 C 0,06 1,0 3,0 B45196-E4475-+30*
6,8 C 0,06 1,4 2,4 B45196-E4685-+30*
15 D 0,06 3,0 1,5 B45196-E4156-+40*
22 D 0,06 4,4 1,2 B45196-E4226-+40*
25 0,47 A 0,04 0,5 13 B45196-E5474-+10*
0,68 A 0,04 0,5 10 B45196-E5684-+10*
1,5 B 0,06 0,5 7,0 B45196-E5155-+20*
2,2 B 0,06 0,6 5,0 B45196-E5225-+20*
3,3 C 0,06 0,9 3,5 B45196-E5335-+30*
4,7 C 0,06 1,2 2,8 B45196-E5475-+30*
6,8 D 0,06 1,7 2,2 B45196-E5685-+40*
10 D 0,06 2,5 1,5 B45196-E5106-+40*
15 D 0,06 3,8 1,2 B45196-E5156-+40*
35 0,10 A 0,04 0,5 28 B45196-E6104-+10*
0,15 A 0,04 0,5 23 B45196-E6154-+10*
0,22 A 0,04 0,5 19 B45196-E6224-+10*
0,33 A 0,04 0,5 15 B45196-E6334-+10*
0,47 B 0,04 0,5 11 B45196-E6474-+20*
0,68 B 0,04 0,5 8,0 B45196-E6684-+20*
1,0 B 0,04 0,5 7,0 B45196-E6105-+20*
1,5 C 0,06 0,6 6,0 B45196-E6155-+30*
2,2 C 0,06 0,8 4,0 B45196-E6225-+30*
3,3 C 0,06 1,2 3,0 B45196-E6335-+30*
4,7 D 0,06 1,7 1,8 B45196-E6475-+40*
6,8 D 0,06 2,4 1,5 B45196-E6685-+40*
10 D 0,06 3,5 1,2 B45196-E6106-+40*
VR
bis 85 ˚C
CR Bau-
größe
tan δmax
(20˚C,
120 Hz)
Ilk, max
(20˚C,VR,
5 min)
Zmax
(20˚C,
100 kHz)
Bestellnummer 1)
Vdc µF µA Ω
B 45 196-E
18 Siemens Matsushita Components
Kapazitätstoleranz: ± 20 % =̂ M; ± 10 %  =̂ K (± 5 % auf Anfrage)
50 0,10 A 0,04 0,5 27 B45196-E7104-+10*
0,15 B 0,04 0,5 22 B45196-E7154-+20*
0,22 B 0,04 0,5 18 B45196-E7224-+20*
0,33 B 0,04 0,5 14 B45196-E7334-+20*
0,47 C 0,04 0,5 9,0 B45196-E7474-+30*
0,68 C 0,04 0,5 8,0 B45196-E7684-+30*
1,0 C 0,04 0,5 6,0 B45196-E7105-+30*
1,5 D 0,06 0,8 5,0 B45196-E7155-+40*
2,2 D 0,06 1,1 3,5 B45196-E7225-+40*
3,3 D 0,06 1,7 2,0 B45196-E7335-+40*
4,7 D 0,06 2,4 1,5 B45196-E7475-+40*
VR
bis 85 ˚C
CR Bau-
größe